
Kontaktliste	plastikkirurgiske	afdelinger	
Kontaktlisten kan bruges af sygeplejersker til afklaring eller sparing af faglige spørgsmål  
 

Region Hovedstaden: 
 
Camilla Dahl – Herlev   
camilla.dahl@regionh.dk 
 
Louise Villemoes- amb og op Herlev; louise.villemoes@regionh.dk    
 
Anne-Marie Vendelbo – Rigshospitalet; Amb. tlf 35457036  
 anne-marie.vendelbo.andersen.01@regionh.dk 
 
Region Sjælland: 
 Jeanne Terpager Onditi – Roskilde; amb tlf 47323730  jto@regionsjaelland.dk 
 
 Bente Skøtt Rasmussen – Roskilde; amb tlf 47323730  bsr@regionsjaelland.dk 
 
Regions Syd: 
Mette Haisley – Odense, operation + amb 65412456   Mette.Haisley@rsyd.dk>; 
 
Mette Nielsen – Odense;  Sengeafd. Mette.Nielsen@rsyd.dk  tlf 65412451  
 
Marianne Anker – Vejle; Plastik kir amb  79405157 tlf Marianne.Anker@rsyd.dk 
 
Camilla Hauger Antonsen – Vejle; Organ plastik senge tlf 79405653  Camilla.Hauger@rsyd.dk  
 
Simone Forum –SVS, Esbjerg  tlf 22500821 Simone.Forum@rsyd.dk 
 
Anne-Marie Ebbesen-SVS, Grindsted Daghospital Anne-Marie.Ebbesen@rsyd.dk 
 
 
Region Midt: 
Maria Vestergaard – AUH MAVEPE@rm.dk 
 
Region Nord: 
Henriette Buus Nielsen hebun@rn.dk Ålborg op, senge tlf 40845592  
 

 
 

mailto:camilla.dahl@regionh.dk
mailto:louise.villemoes@regionh.dk
mailto:anne-marie.vendelbo.andersen.01@regionh.dk
mailto:jto@regionsjaelland.dk
mailto:bsr@regionsjaelland.dk
mailto:Mette.Haisley@rsyd.dk
mailto:Mette.Nielsen@rsyd.dk
mailto:Marianne.Anker@rsyd.dk
mailto:Camilla.Hauger@rsyd.dk
mailto:Simone.Forum@rsyd.dk
mailto:Anne-Marie.Ebbesen@rsyd.dk
mailto:MAVEPE@rm.dk
mailto:hebun@rn.dk

